87 Bis Avenue de Choisy • 94190 VILLENEUVE-SAINT-GEORGES
01 56 87 12 13 - 06 08 67 45 08
contact@legendre-et-vernhes.fr • rmoussaif@ legendre-et-vernhes.fr
Christian : 06 09 71 22 25 - Rachid : 06 08 67 45 08 LEGENDRE
&
VE
RN

Molettes de toupie
Rubans
Fraises scies
Fraises mécaniques 2T/3T
Circulaires aluminium
Cisailles
Plieuses
Forets acier et carbure
Affuteur depuis 1956
Fabricant et fournisseur d’outils coupants,
d’abrasifs et matériel de soudure
Tarif affutage • janvier 2023
Service de Ramassage et Livraison
Tarif affutage HT •  janvier 2023
Dents Code Alternée Heller+Gouge
10 dents CCA010 8,74€ 11,39€
12 dents CCA012 9,83€ 12,79€
16 dents CCA016 10,92€ 14,20€
20 dents CCA020 11,70€ 15,29€
24 dents CCA024 13,26€ 17,32€
32 dents CCA032 15,44€ 18,88€
36 dents CCA036 16,54€ 21,53€
40 dents CCA040 17,63€ 22,93€
48 dents CCA048 20,59€ 26,83€
54 dents CCA054 22,62€ 29,48€
56 dents CCA056 22,87€ 31,04€
60 dents CCA060 25,74€ 33,54€
64 dents CCA064 26,52€ 34,48€
72 dents CCA072 27,46€ 35,72€
80 dents CCA080 28,39€ 36,97€
84 dents CCA084 30,11€ 39,16€
92 dents CCA092 30,89€ 40,09€
96 dents CCA096 31,51€ 41,03€
108 dents CCA108 35,26€ 45,86€
112 dents CCA112 36,04€ 46,80€
120 dents CCA120 38,69€ 50,39€
128 dents CCA128 41,18€ 53,51€
140 dents CCA140 48,05€ 62,40€
Carbure Prix HT
HT 10mm 22,31€
HT 20mm 26,77€
HT 25mm 33,46€

CM Chaine mortaise 25,74€
REC Réparation chaine 33,98€
CT Chaine tronçon 17,50€
TH Taille haie 21,62€
LT Lame tondeuse 17,50€
GF Griffe 9,27€
TARA Lame tarafl ex 32,95€
TARARD Réparation dents tara 41,18€
TR Trépan carbure 40,15€
TRRD Réparation dents trépan 44,27€
MP Molette plâtre 31,92€
MPRD Répar. dents molette plâtre 29,86€
Code Désignation Prix HT
FA100 Fraise scie de 0 à 90 16,47€
FA1091 Fraise scie de 91 à 130 16,66€
FA1131 Fraise scie de 131 à 220 20,59€
FA1221 Fraise scie de 221 à 270 24,71€
FA1271 Fraise scie de 271 à 320 32,95€
FA1321 Fraise scie de 321 à 360 39,12€
FA1361 Fraise scie de 361 à 430 26,77€
FA1431 Fraise scie de 431 à 450 51,48€
FA1451 Fraise scie de 451 à 500 70,01€
FA1501 Fraise scie de 501 à 600 84,43€
FA1561 Fraise scie de 601 à 800 332,47€
FA1091 Fraise scie carbure 60,84€
RET Retaillage 26,77€
Forets HSS et CW